Universidade Estadual do Maranhão

RESOLUÇÃO N° 92812010 - CEPEIUEMA

Aprova o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu
Especialização em Saúde Pública do Centro de
Estudos Superiores de Imperatriz da Universidade
Estadual do Maranhão — UEMA.

Art. 1°- Aprovar o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu Especialização em
Saúde Pública do Centro de Estudos Superiores de Imperatriz da Universidade
Estadual do Maranhão — UEMA.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 13 de julho de 2010.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO -

UEMA, na qualidade de Vice-Presidente do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão

— CEPE, tendo em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 46 inciso II, e

considerando o que consta no Processo n° 3267/201 0-UEMA;

RESOLVE:

__________

PROFE
§àretariade Õrgãos Colegiados

Supenorés - UEMA
HOMOLOGADA

EmR nIãOdOCONSUN
i

JV;..

ALVO PEREIRA DA COSTA

ViCE-REiTOR

SeaeteOos oegIado
Supenores de UEMA

L’w’ r7 Puc In 1 ira. 1 r ‘ ()! rp 310 39 1

CNP.J O635242lI00O1-8 - Criade nos ternos de Lei . 4.400 de 30ii2lflti